
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 133 del 22.06.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 276 del 22.06.2021 
 

 

Oggetto: IMPEGNO  E  LIQUIDAZIONE  PER  L'ACQUISTO  DI  N° 250 CARTE 

D'IDENTITÀ CARTACEE.                

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

 

 

CONSIDERATO che si rende necessario provvedere all’acquisto di n° 250 carte d’identità 

cartacee, essendo quelle a disposizione dell’Ente in via di esaurimento ed al fine di non determinare 

disagi all’utenza che ha carte d’identità in scadenza; 

VISTA la nota della Prefettura di Palermo datata 14/04/2009 con la quale determina il prezzo in €. 

0,44 cadauna e le modalità di acquisto; 

RITENUTO di dover provvedere all’impegno di spesa; 

ACCERTATA la disponibilità sui fondi assegnati; 

Visto l’art. 107, comma 3, del D.Lgs n° 267/2000 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento e al legittimità dello stesso; 

RITENUTO di sottoporre all’approvazione del Responsabile dell’Area CERASA GIUSEPPE la 

presente proposta di determinazione; 

 

DETERMINA 

 

DI APPROVARE la proposta inerente l'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte. 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 

 



 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 133 del 22.06.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

 

DETERMINA 

 

DI PROCEDERE all’acquisto di n° 250 carte d’identità cartacee al prezzo di €. 0,44 cadauna; 

DI IMPEGNARE e liquidare a tal fine la somma di €. 110,00 alla Tesoreria provinciale dello Stato 

di con imputazione al Cap. 10120301-1 (imp. n. 496 del 22.06.2021) , mediante bonifico bancario 

IBAN: IT50J01000032455110236800; 

DI DARE atto che, all’atto del ritiro delle carte d’identità, dovrà essere esibita obbligatoriamente la 

seguente documentazione: 

-Richiesta e delega del Sindaco;  

-Quietanza originale attestante il versamento della somma dovuta; 

-Timbro tondo del Comune. 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2021-06-23T09:52:47+0200
	Approvo il documento




